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Geachte heer Steijns en mevrouw Rodolf-Lejeune

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:

Zou u aan kunnen geven of de speeltoestellen geplaatst kunnen worden bij het nieuw integraal kindcentra Ziezo en/of de bestaande grotere speellocaties locaties in De Heeg zodat voor de schoolgaande jongeren deze recreatiemogelijkheden behouden blijven?

Antwoord 1:

Alle speeltoestellen van OBS De Kring en OBS de Perroen zijn door ons geinspecteerd. Hieruit is gebleken dat alleen de basketbalpaal op het terrein van OBS De Perroen nog bruikbaar is. Het verplaatsen van alle andere speeltoestellen is gezien de staat van onderhoud en de hoge verplaatsingskosten niet rendabel. Daarnaast zijn diverse speelelementen aan het eind van hun levensduur.

Indien verplaatsen naar IKC Ziezo wel een optie was geweest, was dit reeds gebeurd.
Aangrenzend aan de speelplaats van IKC Ziezo worden nog een aantal sport- en speelvoorzieningen gerealiseerd. De aanleg hiervan wacht op een periode van droog weer voordat het kunstgras trapveld kan worden aangelegd. Als uit de buurtgesprekken een locatie komt waar behoefte is aan een basketbalpaal, overwegen we deze basketbalpaal te hergebruiken.

Vraag 2:

Zou u aan kunnen geven, indien voorgaande niet mogelijk is, waarom dit niet mogelijk is en welke mogelijkheden er zijn om de speeltoestellen te behouden?

Antwoord 2:

Zie antwoord 1.

Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
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H.W.M. (Bert) Jongen
Wethouder Onderwijs, Jeugdzorg, Studentenstad en Sport

PAGINA
lvanl

OAY LY 116 X0 UaS8RIA

